राष्ट्रीय फैशन प्रौद्योगिकी संस्थान,भुवनेश्वर National Institute of Fashion Technology, Bhubaneswar [परीक्षा नियंत्रक का कार्यालय/Office of Controller of Examination]

11		
No. /2025		Date: 10/07/2025
	कार्यालय आदेश/ OFFICE ORDER	
	कायालय आदश/ OFFICE ORDER	

विषय:- जनवरी-जून, 2025 सत्र के लिए अनुवर्ती परीक्षा आयोजित करने के संबंध में। Subject: - Regarding Conduct of Follow up examination for the session JAN-JUNE, 2025.

उपरोक्त विषय के संबंध में, यह सूचित किया जाता है कि निफ्ट मुख्यालय के कार्यालय ज्ञापन संख्या 1921/0203/निफ्ट- एचओ/सीओई/ईटीई-जेजे25-2/2025 दिनांक 02 जुलाई, 2025 के अनुसार, जनवरी-जून, 2025 सत्र का अंतिम सत्र परीक्षा परिणाम 30.06.2025 को CMS में प्रकाशित किया गया है तथा 02.07.2025 को घोषित किया गया है और निम्नलिखित छात्रों का अनुपस्थिति तथा उपस्थिति में कमी के कारण संबंधित विषय में फॉलो-अप हुआ है। छात्र तथा विषय का विवरण नीचे दिया गया है। /

Apropos to the subject cited above, it is informed that as per NIFT HO OM No. 1921/0203/NIFT-HO/COE/ETE-JJ25-2/2025 dated 02nd July, 2025, the End Term Examination Result Report of the session January-June, 2025 has been published in CMS on 30.06.2025 and declared on 02.07.2025 and the following students have FOLLOW-UP in the respective subject due to Absent & Shortage of Attendance (SOA).

The details of the student and subject are given below:-

SI. No	Deptt.	Sem	Group	Roll No	Student Name	Subject name	Mark Grade	Result
1	FD	8	1	BD/21/4600	RICHI PATEL	GRADUATION PROJECT	AB	FOLLOWUP
2	AD	8	1	BD/21/8709	ARYANGINI MALLICK	GRADUATION PROJECT	AB	FOLLOWUP
3	AD	8	1	BD/21/1427	AISHI BHATTACHARJEE	GRADUATION PROJECT	AB	FOLLOWUP
4	AD	8	1	BD/21/1910	ASMI DUTTA	GRADUATION PROJECT	AB	FOLLOWUP
5	AD	8	1	BD/21/1443	SHREYA SHIVAM	GRADUATION PROJECT	AB	FOLLOWUP
6	AD	8	1	BD/21/2010	SOMYA SANGAL	GRADUATION PROJECT	AB	FOLLOWUP
7	AD	8	1	BD/21/1882	SUBHAYAN MAITY	GRADUATION PROJECT	AB	FOLLOWUP
8	AD	4	1	BD/23/1850	ADHIRAJ MOHANTY	FASHION TRENDS AND FORECASTING	SA	FOLLOWUP
9	. AD	4	1	BD/23/1711	PALAK HITESH KARNAWAT	TECHNICAL DRAWING AND CAD 2D	SA	FOLLOWUP
10	AD	4	1	BD/23/8686	ROSHINI	FASHION TRENDS AND FORECASTING	SA	FOLLOWUP
11	AD	4	1	BD/23/7108	SIDDHI JAIN	PHOTOGRAPHY PRODUCT (IDM)	SA	FOLLOWUP
12	AD	4	1	BD/23/1564	URVI BHOSEKAR	APPLIED SEMIOTICS (IDM)	SA	FOLLOWUP
13	TD	4	1	BD/23/5310	PINAKI ROY	PHOTOGRAPHY PRODUCT (IDM)	SA	FOLLOWUP
14	TD	6	1	BD/22/2329	. ANINDITA PAUL	SURFACE EMBELLISHMENT II	SA	FOLLOWUP
15	TD	6	1	BD/22/1999	DEEPTI PANKA	SURFACE EMBELLISHMENT II	SA	FOLLOWUP
16	FC	4	1	BD/22/552	AASHUTOSH TEOTIA	FASHION CULTURE AND COSTUME	SA	FOLLOWUP
17				BD/23/N4737	ANJALI SANTOSH KUMAR	PUBLICATION DESIGN	SA	FOLLOWUP
	FC	4	1			STORE EXPERIENCE DESIGN	SA	FOLLOWUP
				492 SEAT		PRINCIPALS OF WEB DESIGN (IDM)	SA	FOLLOWUP
18	FC	4	1	BD/24/L33	ANVITHA N J	PRINCIPALS OF WEB DESIGN (IDM)	SA	FOLLOWUP
19	FC	4	1	BD/23/413	SANTOSH TRIPATHY	STORE EXPERIENCE DESIGN	SA	FOLLOWUP
20	FC	4	1	BD/23/553	SARTHAK SHRIVASTAVA	STORE EXPERIENCE DESIGN	SA	FOLLOWUP
21	FC	6	1	BD/22/6846	CHESTA	WEB DESIGN [CRAFT PROMOTION]	SA	FOLLOWUP
22	BFT	4	1	BFT/23/812	S BENEDICT REUBEN	PATTERN MAKING III (SHIRT & BIFURCATED GARMENTS)	SA	FOLLOWUP
23	BFT	6	1	BFT/22/1052	AISWARIA RAJESH	RESEARCH METHODOLOGY 1	SA	FOLLOWUP
24	FPD	2	1	BD/2*/2196	JIYA SHARMA	INTEGRATED DESIGN PROJECT	SA	FOLLOWUP
25	FPD	2	2	BD/24/3014	KRITIKA RAGIT	CREATIVE THINKING SKILLS	SA	FOLLOWUP
26	FPD	2	2	BD/24/1693	SHAD MUHAMMED	ART AND DESIGN AESTHETICS	SA	FOLLOWUP
27	FPD	2	2	BD/24/6363	SRIYANJALI SAHU	INTEGRATED DESIGN PROJECT	SA	FOLLOWUP
28	FPD	2	2	BD/24/8969	VIDHI LALL	INTEGRATED DESIGN PROJECT	SA	FOLLOWUP

उपरोक्त सभी छात्रों को सलाह दी जाती है कि वे अपनी अनुवर्ती जूरी/परीक्षा के लिए अपने संबंधित CCs और CAC कार्यालय से संपर्क करें। छात्रों को CMS में उपलब्ध ऑनलाइन भुगतान गेटवे विकल्प का उपयोग करके अनुवर्ती परीक्षा शुल्क के लिए प्रति विषय 2000/- रुपये का भुगतान करने की भी सलाह दी जाती है। यदि छात्रों ने पहले ही NEFT/RTGS का उपयोग करके NIFT खाते में शुल्क जमा कर दिया है, तो छात्र CMS में भुगतान विवरण अपलोड कर सकते हैं जिसे वित्त और लेखा विभाग द्वारा सत्यापित किया जा सकता है।/ यह भी ध्यान दिया जाना चाहिए कि (उपस्थिति की कमी या विफलता के कारण) जो ग्रेजुएशन प्रोजेक्ट के लिए देर से आगे बढ़ते हैं, वे अनुवर्ती जूरी के छात्र के साथ अपनी जूरी के लिए उपस्थित होंगे। इन छात्रों को नियमित ग्रेड दिए जाएंगे और उन्हें जुर्माना नहीं देना होगा। /

All the above students are hereby advised to contact their respective CCs for their follow up jury/ examination. The students are also advised to pay Rs.2000/- per subject towards FOLLOWUP EXAMINATION FEE using online payment gateway option available in CMS. In case the students had already remitted the fee in a NIFT Account using NEFT/RTGS, the students can upload payment details in CMS which could be verified by the Finance & Accounts department. It may further be noted that (due to Shortage of attendance or due to failure) who proceed late for the Graduation Project will appear for their juries with the student of follow up jury. These students will be given regular grades and need not pay the penalty.

सभी विभागों के संबंधित सीसी से अनुरोध है कि वे शैक्षणिक कैलेंडर 2025-26 के अनुसार यूजी (सेम-II, IV और VI) और पीजी (सेम-II) के लिए अनुवर्ती जूरी/परीक्षा आयोजित करें, और यूजी (सेम-VIII) और पीजी (सेम-IV) के लिए अकादिमक मैनुअल के मानदंडों के अनुसार और समय-समय पर डीन (ए) और प्रमुख (एए) के कार्यालय द्वारा जारी दिशा-निर्देशों/परिपत्रों/ओएम के अनुसार करें और RVR की समय पर तैयारी और NIFT HO को आगे जमा करने के लिए उसी दिन जूरी अंक जमा करें। / The concerned CCs of all the departments are requested to conduct follow-up jury/exam for UG (Sem-II, IV & VI) and PG (Sem-II) as per the Academic Calendar 2025-26, and for UG (Sem-VIII) and PG (Sem-IV) as per the norms of Academic Manual and as per the guidelines/circulars/OM issued by the office of Dean (A) and Head (AA) from time to time and submit the jury marks on the same day for timely preparation of RVR and further submission to NIFT HO.

यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।/ This issues with the approval of the Competent Authority.

(डी हरीश राजीव / D Harish Rajiv) संयुक्त निदेशक & परीक्षा नियंत्रक / Joint Director & COE File No. 14400/NIFT/BBSR/COE/11/2015/ETE

Copy To:-

1. All students Concerned

2. All concerned Ccs of NIFT Bhubaneswar: For informing students of their Department.

3. Webmaster- To publish in the NIFT, Bhubaneswar webpage

All Notice Boards

5. Office Order File